РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Председатель Совета Костомукшского городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04 марта 2024 г. №2

О созыве внеочередного XXXII заседания

Совета Костомукшского городского округа

В соответствии с регламентом работы Совета Костомукшского городского округа,

утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 25 августа 2016 года

№ 637-СО/III,

1. Созвать внеочередное XXXII заседание Совета Костомукшского городского округа

IV созыва.

2. Назначить дату, время, место проведения внеочередного XXXII заседания на 12

марта 2024 года в 16 ч. 00 мин. по адресу: г. Костомукша, ул. Строителей, д.5.

3. На заседании рассмотреть вопросы Повестки дня очередного заседания Совета,

согласно приложению к настоящему распоряжению.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального

образования "Костомукшский городской округ".

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 04 марта 2024 года.

6. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                                                                         Е.М.Соболева

______________________________________________________________________________
Рассылка: дело-2.

Исполнитель: Горт А.А., тел. 5-41-45

Приложение

к распоряжению от 04 марта 2024 года №2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Костомукшского городского округа
186930, г. Костомукша, ул. Строителей, 5, тел. (81459)5-41-45, факс (81459)5-10-10

e-mail: gorsovet@msu.kostomuksha-rk.ru
____________________________________________________________________________

Повестка дня внеочередного XXXII заседания

Совета Костомукшского городского округа IV созыва

12 марта 2024 года

Место проведения: актовый зал администрации - 16 час. 00 мин

Адрес: 186931, Республика Карелия, город Костомукша, улица Строителей, дом 5.

ОСНОВНЫЕ ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1.

Рассмотрение проекта решения Совета Костомукшского

городского округа  «О внесении изменений в решение Совета

Костомукшского городского округа от 30 ноября 2023 года

№216-СО «О бюджете муниципального образования

«Костомукшский городской округ» на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов».

Докладчик: Стременовская Ж.В.

Совместная

комиссия

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                                                                        Е.М.Соболева